
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 

PROPOSTA DE PREÇO INICIAL 

s
 

Av. Senhor Martins, S/N — Bela Vista - CEP: 63.210-000 - Mauriti - Ceará F”m 
CNPJ: 07.655. -55 

. s H Z 
“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILÍA S5 

unicef é



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.07.2602 
Processo Administrativo Nº 2023.07.07.01 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 27/07/2023 19:19:03 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 202 Unidade: SERV Val. Ref.: 260,00 

Descrição: Servigo de instalagéo de Ar condicionado de até 12.000 Btus, com material auxiliar, pegas, tubos de cobre, 

com teste de pressão e qualidade do ar ambiente 

Autor Marca/Modelo- Valor - 

/ ARTICIPANTE 005 — própia Ú 260,00 

« ARTICIPANTE 112 PROPRIA / PROPRIA " 260,00 

PARTICIPANTE 060 propria : “ 000 

PARTICIPANTE 040 SERVIÇOS , 2.600,00 

PARTICIPANTE 069 PRÓPRIA / PRÓPRIA T 28000 

PARTICIPANTE 030 . SERVIGOS / SERVICOS 260,00 . 

PARTICIPANTE 121 propria í o ' 210,007 

PARTICIPANTE 012 Própria / Serviço 260,00 

PARTICIPANTE 067 m A FORNECIMENTO PRÓPRIO " 260,06 / 

PARTICIPANTE 079 PRÓPRIA 260,00 — 

PARTICIPANTE 077 o EG REFRIGERAGAO — : 250,007 

PARTICIPANTE 142 “Prostagdo de Serviços/Marca Prépria 260,00 , 

PARTICIPANTE 054 PROPRIO e 28500 , 

PARTICIPANTE 064 SERVIÇOS 26000 

PARTICIPANTEOTS |||| PROPRIA i o : 260,00 

PARTICIPANTE 101 PROPRIA / CONFORME O EDITAL = 260,00 

_PARTICIPANTE 016 T Propria/ Proprio o 260,00 

ARTICIPANTE 002 o 200,00 

PARTICIPANTE 076 SERV/UND |||| — z60,00 

Item: 2 Quant.: 69 Unidade: SERV Val. Ref.: 340,00 

Descrigao: Servigo de instalação de Ar condicionado de até 24.000 Btus, com material auxiliar, pegas, tubos de cobre, 

com teste de press&o e qualidade do ar ambiente. 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 054 — 

PARTICIPANTE 076 

PARTICIPANTE 101 

PARTICIPANTE 064 

PARTICIPANTE 142 

PARTICIPANTE 077 

Marca/Modelo 

PROPRIA 

Propria / Proprio 
o 

PRÓPRIO 

SERV/UNID 

PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL | 

SERVIGOS 
Prestação de Servigos/Marca Prépria 

EG REFRIGERAGAO 

Valor 

340,00 

340,00 
339,00 

— 335,00 
330,00 
340,00 
340,00 
340,00 

FÁ 

PARTICIPANTE 079 CPRÓPRIA | 
PARTICIPANTE 012 Própria / Serviço ) 340,00 - 

'PARTICIPANTE 067 FORNECIMENTO PROPRIO 340,00 

“ \RTICIPANTE 121 propria 300,00 

PARTICIPANTE 030 — SERVIGOS/ SERVICOS — T 340,00 

PARTICIPANTE 059 — PROPRIA/ PROPRIA 340,00 

PARTICIPANTE 040 SERVICOS 340,00 , 

PARTICIPANTE 112 PROPRIA / PROPRIA 340,00 

PARTICIPANTE 060 propria 340,00 

PARTICIPANTE 005 prépria 340,00 

Item: 3 Quant.: 50 Unidade: SERV ~ Val. Ref.: 460,00 

Descrigao: Servigo de instalagéo de Ar condicionado de até 36.000 Btus, com material auxiliar, pegas, tubos de cobre, 

com teste de pressão e qualidade do ar ambiente. 

Autor 

PARTICIPANTE 005 
PARTICIPANTE 060 
PARTICIPANTE 112 

PARTICIPANTE 040 
PARTICIPANTE 059 

ICIPANTE 030 
PARTICIPANTE 121 
PARTICIPANTE 067 
PARTICIPANTE 012 
PARTICIPANTE 079 
PARTICIPANTE 077 
PARTICIPANTE 142 
PARTICIPANTE 054 
PARTICIPANTE 064 
PARTICIPANTE 019 
PARTICIPANTE 016 
PARTICIPANTE 101 | 
PARTICIPANTE 002 
PARTICIPANTE 076 

Marca/Modelo 

prépria Á 

propria 
PROPRIA/ PROPRIA” 
SERVIGOS 
PROPRIA/ PROPRIA - 

SERVIGOS / SERVICOS - 

propria / 
FORNECIMENTO PRÓPRIO 
Própria / Serviço á 

PRÓPRIA 

EG REFRIGERAÇÃO 
Prestação de Serviços/Márca Própria 

PRÓPRIO 
SERVIÇOS | 
PROPRIA 

Propria / Proprio 
PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 
o 

SERV/UNID 

Valor 

460,00 
460,00 

46000 
460,00 
460,00 
460,00 
400,00 

460,00 

450,00 
460,00 
450,00 
460,00 
452,00 
460,00 
450,00 
460,00 
460,00 
458,00 
450,00 

Item: 4 Quant.: 155 Unidade: SERV 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Descrição: Serviço de reinstalação de Ar condicionado sem uso de material, com teste de pressão e quelifialefdd à6,67 

ambiente. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 076 SERV/UNID / 173,00 

PARTICIPANTE 002 0 170,00 

PARTICIPANTE 016 Propria/ Proprio é 176,67 

PARTICIPANTE 101 PROPRIA / CONFORME O EDITAL 176,67, 

PARTICIPANTE 142 Prestação de Servigos/Marca Própria 176,67 

PARTICIPANTE 054 PROPRIO / 172,00 

PARTICIPANTE 064 SERVIÇOS 176,67 

PARTICIPANTE 019 PROPRIA 176,67 

PARTICIPANTE 077 EG REFRIGERAGAO 170,00 

PARTICIPANTE 079 PROPRIA É 176,67 

— ARTICIPANTE 067 FORNECIMENTO PRÓPRIO 176,67 

PARTICIPANTE 121 propria 160,00 

PARTICIPANTE 012 | Própria / Serviço 175,00 

PARTICIPANTE 030 SERVIÇOS / SERVIÇOS / 176,67 

PARTICIPANTE 059 PROPRIA/PROPRIA / 176,67 

PARTICIPANTE 040 SERVIÇOS 176,67 

PARTICIPANTE 060 propria / 176,67 

PARTICIPANTE 112 PROPRIA / PROPRIA 176,67 

PARTICIPANTE 005 própria 176,67 

LOTE 2 ” 
Item: 1 Unidade: SERV Val. Ref.: 150,00 

Descrição: Servigo de manuteng&o preventiva de Ar condicionado, com remog&o da unidade evaporada para limpeza e 

higienizagéo, instalação da evaporada, teste de pressão, qualidade do ar ambiente e conservação do aparelho.



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo - Valor 
PARTICIPANTE 045 própria á 150,00 

PARTICIPANTE 069 SERVIÇOS / SERVICOS 150,00 

PARTICIPANTE 039 Propria/Proprioc — / 150,00 
PARTICIPANTE 097 o 7 14900 - 
PARTICIPANTE 021 PROPRIA/PROPRIA / 150,007 
PARTICIPANTE 051 propria 150,00/ 

PARTICIPANTE 037 SERVIGOS S 150,00 // 
PARTICIPANTE 110 PRÓPRIA / PRÓPRIA 150,00 // 

PARTICIPANTE 115 propria 150,00 / 
PARTICIPANTE 135 Própria / Serviço 150,00 
PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PRÓPRIO / 150,00/, 
PARTICIPANTE 147 PRÓPRIA nA : " 15000 / 

 ARTICIPANTE 084 EG/RgFmGERÃÚÉ Á 140,00 / 
PARTICIPANTE 059 : Prestação de Serviços/Marca Própria/ 15000 / 
PARTICIPANTE 130 — — PRÓPRIO - 142,00 
PARTICIPANTE 015 SERVIÇOS : : 150,007 
PARTICIPANTE 067 PROPRIA 150,00 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA / CONFORME O EDITAL / 150,00, 
PARTICIPANTE 049 SERV/UNID Vá 14500 / 

Item: 2 Quant.: 293 Unidade: SERV Val. Ref.: 191,67 

Descrição: Servigo de troca de gas em Ar condicionado de até 12.000 Btus. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 049 SERV/UNID 190,00 / 
PARTICIPANTE 077 : PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL : 191,67 
PARTICIPANTE 015 SERVIÇOS 191,67 
PARTICIPANTE 067 PROPRIA K4V 191,67 
PARTICIPANTE 130 PROPRIO / 189,00 

— PARTICIPANTE 059 “ Prestagao de Serviços/Marca Prépria — 191,67 
ARTICIPANTE 084 . EG REFRIGERAÇÃO 180,00 - 

PARTICIPANTE 147 PRÓPRIA Ú 191,67 ~ 
PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PRÓPRIO 191,67/ 
PARTICIPANTE 135 Propria/ Servigo Á 190,00 
PARTICIPANTE 115 propria 170,00 
PARTICIPANTE 110 PROPRIA / PROPRIA 191,67 
PARTICIPANTE 037 SERVIGOS / 121,67 
PARTICIPANTE 051 propria ) 191,67 

PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 191,67 
PARTICIPANTE 039 —  Bropria/Propdo — / / 191,67 

PARTICIPANTE 069 SERVIÇOS / SERVIÇOS / N 191,67 

PARTICIPANTE 045 própria m 191,67 

PARTICIPANTE 097 o 190,00 

Item: 3 Quant.: 267 Unidade: SERV Val. Ref.: 191,67 ! N 

4de 16 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Descrição: Reposição de troca de gás em Ar condicionado de até 12.000 Btus. 

Autor Marca/Modelo Valor - 

PARTICIPANTE 097 o Ô 190,06 - 

PARTICIPANTE 045 própria 191,67 , 

PARTICIPANTE 039 Propria / Frapriol, E 191,67 f 

PARTICIPANTE 069 SERVIÇOS / SERVIÇOS , 191,67 

PARTICIPANTE 021 PROPRIA/ PROPRIA” 191,67 ; 

PARTICIPANTE 051 propria á 19167 

PARTICIPANTE 110 PROPRIA/ PROPRIA - 191,67 

PARTICIPANTE 037 SERVIGOS 7 191,67 

PARTICIPANTE 115 propria 4 170,00 

PARTICIPANTE 135 Propria/ Servigo — , 190,00 

BARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PROPRIO 191,67 

ARTICIPANTE 147 PROPRIA 7 

PARTICIPANTE 084 ' EG REFRIGERAÇÃO: 

PARTICIPANTE 059 Prestação de Serviços/Marca Própria 191,67 

PARTICIPANTE 130 “PROPRIO o © 189,007 

PARTICIPANTE 057 PROPRIA ã 1N — 

PARTICIPANTE 015 SERVIÇOS 191,67+ 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA / CONFORME O EDITAL 191,67 

PARTICIPANTE 049 SERV/UNID | ' " 190,00 

Item: 4 Quant.: 34 Unidade: SERV Val. Ref.: 240,00 

Descrição: Serviço de troca de gás em Ar condicionado de até 24.000 Btus. 

Autor Marca/Modelo , Valor 

PARTICIPANTE 049 SERV/UNID U 23800 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA / CONFORME O EDITAL 240,00/ 

PARTICIPANTE 067 Ú " PROPRIA / " : " 240,00 

PARTICIPANTE 130 PRÓPRIO — 232,00 

—ARTICIPANTE 015 “  “gEeRVIÇOS 4 o o 240,00 

PARTICIPANTE 059 Prestação de Servigos/Marca Propria 240,00 

PARTICIPANTE 084 EG REFRIGERAGAO " 23000 

PARTICIPANTE 147 PRÓPRIA 240,00 

PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PRÓPRIO , 240,00 

PARTICIPANTE 135 Própria / Servigo 240,00 

PARTICIPANTE 115 “ propria 200,00 , 

PARTICIPANTE 037 SERVIÇOS 240,06, 

PARTICIPANTE 110 PRÓPRIA / PRÓPRIA 240,00 

PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 240,00 

PARTICIPANTE 051 propria / 240,00 

PARTICIPANTE 039 Propria / Proprio// 240,00 

PARTICIPANTE 045 “ prépria — 24000 

PARTICIPANTE 069 SERVIÇOS / SERVIÇOS 240,00 

PARTICIPANTE 097 " o o — 23500 

5de 16 



NA 
MUNICIPIO DE MAURITI U 

MAURITI-CE QORI 

Item: 5 Quant.: 31 Unidade: SERV Val. Ref.: 240,00 

Descrição: Reposição de troca de gas em Ar condicionado de até 24.000 Btus. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 097 o 238,00 

PARTICIPANTE 045 própria 240,00 

PARTICIPANTE 069 SERVIÇOS / SERVIÇOS 240,00, 

PARTICIPANTE 039 Propria / Proprio 240,00, 

PARTICIPANTE 051 propria 240,007 

PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 240,00 

PARTICIPANTE 037 SERVIGOS 240,00 

PARTICIPANTE 110 PROPRIA / PROPRIA 240,00, 

PARTICIPANTE 115 propria 200,00 

“9ARTICIPANTE 135 Própria / Servigo — 240,00 

. ARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PROPRIO 240,00 * 

PARTICIPANTE 147 PROPRIA 240,00 

PARTICIPANTE 084 EG REFRIGERAÇÃO 23000 , 

PARTICIPANTE 059 Prestação de Servigos/Marca Própria Ú 240,00/ , 

PARTICIPANTE 130 PRÓPRIO 23200 / 

PARTICIPANTE 067 — PROPRIA 240,00 

PARTICIPANTE 015 SERVIÇOS 240,00 

PARTICIPANTE 077 PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 24000 

PARTICIPANTE 049 SERV/UNID 238,00 

Item: 6 Quant.: 80 Unidade: SERV Val. Ref.: 363,33 

Descrig&o: Servigo de troca de gas em Ar condicionado de até 36.000 Btus. 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 049 SERV/UNID 350,00 

PARTICIPANTE 067 PROPRA — ' 383,33 

PARTICIPANTE 077 PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 363,33 

PARTICIPANTE 059 Prestagao de Servigos/Marca Propria 36333 

PARTICIPANTE 015 SERVIGOS 363,33 

PARTICIPANTE 130 PROPRIO 358,00 

PARTICIPANTE 084 EG REFRIGERAGAO 350,00 

PARTICIPANTE 147 TPROPRIA 363,33 

PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PROPRIO 363,33 

PARTICIPANTE 135 Própria / Serviço 360,00 

PARTICIPANTE 115 propria 310,00 

PARTICIPANTE 110 PRÓPRIA / PRÓPRIA Ú 363,33 

\RTICIPANTE 021 PROPRIA/ PROPRIA 36333 , 

PARTICIPANTE 037 servicos |||| Oockg0ÔI-] 3683387 

PARTICIPANTE 051 propria ' 363,33 / Ú 

PARTICIPANTE 039 Propria / Proprio 363,33, 

PARTICIPANTE 045 própria 363,33 / 

PARTICIPANTE 069 SERVIÇOS / SERVIÇOS " 363,33 

PARTICIPANTE 097 o 360,00 

Item: 7 

Descrig&o: Reposição de troca de gás em Ar condicionado de até 36.000 Btus. 

Quant.: 60 Unidade: SERV Val. Ref.: 363,33 

Autor 

PARTICIPANTE 097 

PARTICIPANTE 045 
PARTICIPANTE 039 
PARTICIPANTE 069 
PARTICIPANTE 051 

__PARTICIPANTE 021 
ARTICIPANTE 110 

PARTICIPANTE 037 
PARTICIPANTE 115 
PARTICIPANTE 135 

PARTICIPANTE 085 
PARTICIPANTE 059 — 
PARTICIPANTE 084 
PARTICIPANTE 147 
PARTICIPANTE 016 
PARTICIPANTE 130 
PARTICIPANTE 067 
PARTICIPANTE 049 
PARTICIPANTE 077 

Marca/Modelo 
o @ 

própia 

Propria / Proprio — 
SERVIÇOS / SERVIÇOS | 

propria 

— PROPRIA / PROPRIA 
PRÓPRIA / PRÓPRIA 
SERVIÇOS p 

propria 
Própria / Serviço 

FORNECIMENTO PRÓPRIO 
Prestação de Serviços/Marca Propria 

EG REFRIGERAÇÃO 
PRÓPRIA 
SERVIÇOS 
PRÓPRIO - 
PROPRIA 
SERV/UNID 
PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 

Valor 

360,00 
363,33 

363,33 
363337 
363,33 
363,33 
363,33 / 
363,33 
310,00 
360,00 
363,33 
363,33 
350,00 
363,33 

363,00 
358,00 

363,33 
360,00 
363,33 

Item: 8 Quant.: 268 Unidade: SERV Val. Ref.: 113,33 

7de16



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Descrição: Serviço de troca de capacitor em Ar Condicionado de até 12.000 Btus, incluindo peças 

Autor 

PARTICIPANTE 077 
PARTICIPANTE 049 
PARTICIPANTE 067 
PARTICIPANTE 015 
PARTICIPANTE 059 
PARTICIPANTE 130 
PARTICIPANTE 084 
PARTICIPANTE 085 
PARTICIPANTE 147 
PARTICIPANTE 135 
-PARTICIPANTE 115 
ARTICIPANTE 037 

PARTICIPANTE 110 
PARTICIPANTE 021 
PARTICIPANTE 051 
PARTICIPANTE 069 
PARTICIPANTE 039 
PARTICIPANTE 045 
PARTICIPANTE 097 

Marca/Modelo 
PROPRIA / CONFORME O EDITAL 
SERV/UND — / 

PROPRIA 

SERVIÇOS 
Prestação de Serviços/Marca Própria 

PRÓPRIO 
EG REFRIGERAÇÃO 
FORNECIMENTO PRÓPRIO 
PROPRIA 

Própria / Serviço 
propria 
SERVIÇOS 
PRÓPRIA / PRÓPRIA 

PROPRIA / PROPRIA 
propria 
SERVIÇOS / SERVIÇOS 
Propria / Proprio 
própria 
o 

Valor 
11333 
110,00 
113,33 
11333 , 
1388 
112,00 
110,00 
13,35 
113,38 
113,00 

100,00 
113,33 
11333 

113,33 
113,33 
113,33 
113,33 
113,33 
110,00 

Item: 9 Quant.: 282 

Descrigéo: Reposição de troca de capacitor de Ar cond 

Unidade: SERV 

nado de até 12.000 Btus. 

Val. Ref.: 160,00 

Autor 

PARTICIPANTE 097 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE 039 — 
PARTICIPANTE 069 

—PARTICIPANTE 051 
~ARTICIPANTE 037 
PARTICIPANTE 021 
PARTICIPANTE 115 
PARTICIPANTE 110 
PARTICIPANTE 135 
PARTICIPANTE 147 
PARTICIPANTE 085 
PARTICIPANTE 084 
PARTICIPANTE 059 
PARTICIPANTE 130 
PARTICIPANTE 015 
PARTICIPANTE 067 
PARTICIPANTE 049 
PARTICIPANTE 077 

Marca/Modelo 

") 
própria 
Propria/ Proprio , 

SERVIÇOS / SERVIÇOS 
propria 
SERVIÇOS 
PROPRIA / PROPRIA 
propria 
PRÓPRIA / PRÓPRIA 
Própria / Serviço 
PRÓPRIA 
FORNECIMENTO PRÓPRIO. 
EG REFRIGERAÇÃO 
Prestação de Serviços/Marca Propria 
PRÓPRIO 
SERVIÇOS 
PROPRIA 
SERV/UNID 
PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL - 

Valor 

155,00 
160,00 
160,00 
160,00 
160,00 
160,00 
160,00 
150,00 
160,00 
160,00 

160,00 
160,00 
150,00 
160,00 
165,00 
160,00 
160,00 
158,00 
160,00 

8de 16 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 10 Quant.: 65 Unidade: SERV Val. Ref.: 116,67 

Descrição: Servico de troca de capacitor em Ar condicionado de até 24.000 Btus, incluindo pegas. 

Autor Marca/Modelo g Valor 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA / CONFORME O EDITAL 116,67 

PARTICIPANTE 049 SERV/UNID / 115,00 
PARTICIPANTE 015 SERVIGOS 116,67 
PARTICIPANTE 067 PROPRIA 116,67 

PARTICIPANTE 130 PROPRIO 115,00 
PARTICIPANTE 059 Prestagao de Servigas/Marca Prépria 116,67 
PARTICIPANTE 084 EG REFRIGERAGAO 110,00 , 
PARTICIPANTE 085 “ FORNECIMENTO PROPRIO 116,67 7 

PARTICIPANTE 147 PROPRIA 116,67 

“ARTICIPANTE 135 Prépria / Servigo : 116,00 
;-ARTICIPANTE 115 propria 100,00 
PARTICIPANTE 110 : PROPRIA/ PROPRIA 116,67 
PARTIGIPANTE 037 SERVIGOS 116,67 
PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 11667 
PARTIGIPANTE 051 propria 116,67 
PARTICIPANTE 039 Propria / Proprio 116,67 
PARTICIPANTE 045 prépria 11667 
PARTICIPANTE 069 SERVICOS / SERVICOS 116,67 
PARTICIPANTE 097 o 110,00 

Item: 11 Quant.: 87 Unidade: SERV Val. Ref.: 116,67 

Descrição: Reposição de troca de capacitor em Ar condicionado de até 24.000 Btus. 



MUNICIPIO DE MAURITI * /ZÍqURITX'óO 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 097 0 11000 

PARTICIPANTE 045 própria T T 1667 > 

PARTICIPANTE 039 Propria / Proprio 116, 

PARTICIPANTE 069 " SERVIÇOS / SERVIGOS Ú 116,67, 

PARTICIPANTE 051 propria 116,67 

PARTICIPANTE 037 SERVIGOS 116,67 

PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 116,67 

PARTICIPANTE 110 PROPRIA/PROPRIA / 116,67 

PARTICIPANTE 115 propria 100,00 

PARTICIPANTE 135 Própria / Serviço 116,00 

PARTICIPANTE 147 PRÓPRIA 116,67, 

_PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PROPRIO 116,67 

ARTICIPANTE 084 EG REFRIGERAGAO 110,00 

PARTICIPANTE 059 o “ Prestação de Servios/Marca Própria É o 11667 

PARTIGIPANTE 130 - PROPRIO : 115,00 

PARTICIPANTE 077 PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 116,67 

PARTICIPANTE 067 PROPRIA 116,67 
PARTICIPANTE 015 SERVIÇOS 116,67 
PARTICIPANTE 049 SERV/UNID 110,00 

Item: 12 Quant.: 60 Unidade: SERV Val. Ref.: 160,00 

Descrição: Serviço de troca de capacitor em Ar condicionado de até 36.000 Btus, incluindo peças. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 049 SERV/UNID 160,00 

PARTICIPANTE 077 PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 160,00 

PARTICIPANTE 015 SERVIÇOS 160,00 

PARTICIPANTE 067 — PROPRIA T 160,00 

PARTICIPANTE 059 — Prestago de Servigos/Marca Própria ) Ú 160,00 

_PARTICIPANTE 130 || PROPRIO S 155,00 

‘ARTICIPANTE 084 EGREFRIGERAGAO |úÀ 160,00 

PARTICIPANTE 147 T PROPRIA T 160,00 

PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PROPRIO 160,00 

PARTICIPANTE 135 = Própria / Servigo 160,00 

PARTICIPANTE 115 propria 130,00 

PARTICIPANTE 110 PROPRIA / PROPRIA 160,00 

PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 160,00 

PARTICIPANTE 037 SERVICOS 7 160,00 

PARTICIPANTE 051 propria 160,00 

PARTICIPANTE 069 SERVIGOS / SERVIGOS o 160,00 

PARTICIPANTE 039 Propria / Proprio 160,00 

PARTICIPANTE 045 i própria — Ú “ 16000 

PARTICIPANTE 097 o : 155,00 /'g 

ltem: 13 Quant.: 60 Unidade: SERV Val. Ref.: 160,00 t\ 

10de 16 



Descrição: Reposição de troca de capacitor em Ar condicionado de até 36.000 Btus. 

MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor 

PARTICIPANTE 097 
PARTICIPANTE 045 
PARTICIPANTE 069 

PARTICIPANTE 039 
PARTICIPANTE 051 
PARTICIPANTE 037 
PARTICIPANTE 021 
PARTICIPANTE 110 
PARTICIPANTE 115 
PARTICIPANTE 135 
“PARTICIPANTE 147 

ARTICIPANTE 085 
PARTICIPANTE 084 
PARTICIPANTE 059 
PARTICIPANTE 015 
PARTICIPANTE 130 
PARTICIPANTE 067 
PARTICIPANTE 077 
PARTICIPANTE 049 

Marca/Modelo 

o 
própria 
SERVIÇOS / SERVIÇOS 
Propria / Proprio 
propria 
SERVIGOS 
PROPRIA / PROPRIA 
PRÓPRIA / PROPRIA 
propria 

Própria / Serviço 
PRÓPRIA 
FORNECIMENTO PROPRIO 
EGREFRIGERAÇÃO É 
Prestação de Serviços/Marca Própria 
SERVIÇOS : 
PRÓPRIO 

PROPRIA 
PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 
SERV/UNID 4 

Valor 

155,00 
160,00 
160,00 
160,00 
160,00 
150,00 
160,00 
160,00 
130,00 
160,00 
180,00 
160,00 
150,00 
160,00 
160,00 
155,00 
180,00 
160,00 
158,00 

Item: 14 Unidade: SERV 

Descrição: Servigo de troca de gés de (geladeira, bebedouro e freezer). 

Val. Ref.: 193,33 

Autor 
PARTICIPANTE 049 

PARTICIPANTE 067 
PARTICIPANTE 015 
PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 130 
~ARTICIPANTE 059 

PARTICIPANTE 147 
PARTICIPANTE 084 
PARTICIPANTE 085 
PARTICIPANTE 115 
PARTICIPANTE 135 
PARTICIPANTE 110 
PARTICIPANTE 037 
PARTICIPANTE 051 
PARTICIPANTE 021 
PARTICIPANTE 039 
PARTICIPANTE 069 
PARTICIPANTE 045 
PARTICIPANTE 087 

Marca/Modelo 
SERV/UNID 

PROPRIA 

SERVIGOS 
PROPRIA / CONFORME O EDITAL 
PROPRIO 
Prestago de Servigos/Marca Propria 

PROPRIA 
EG REFRIGERAGAO 
FORNECIMENTO PROPRIO 

propria 

Própria / Servigo 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

SERVIÇOS 

propria 

PROPRIA / PROPRIA 
Propria / Proprio 

SERVIÇOS / SERVIÇOS 

própria 

o 

Valor 

190,00 
193,33 

19838 
193,33 
189,00 
193,33 

193,33 
180,00 

193,33 
170,00 
193,00 
193,33 
193,33 
193,33 
193,33 
193,33 
193,33 
193,33 
190,00 

11de 16 



Item: 15 

MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Unidade: SERV 

Descrição: Reposigéo de troca de gas de (geladeira, bebedouro e freezer). 

Val. Ref.: 196,67 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 045 prépria 196,67 

PARTICIPANTE 069 SERVIGOS / SERVIGOS 196,67 

PARTICIPANTE 097 0 190,00 

PARTICIPANTE 039 Propria / Proprio 196,67 

PARTICIPANTE 051 propria 196,67 , 

PARTICIPANTE 037 SERVIGOS 196,67 

PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 198,67 

PARTICIPANTE 110 PRÓPRIA / PROPRIA 196,67 

PARTICIPANTE 135 Própria/Serviço — 196,00 

~ARTICIPANTE 115 propria 170,00 

. ARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PROPRIO 196,67 

PARTICIPANTE 147 PROPRIA Ú 198,67 

PARTICIPANTE 084 EG REFRIGERAGAQ 180,00 

PARTICIPANTE 130 PRÓPRIO 189,00 

PARTICIPANTE 059 Prestação de Serviços/Marca Própria 198,67 

PARTICIPANTE 015 SERVICOS 196,67 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA / CONFORME O EDITAL 196,67 

PARTICIPANTE 067 PROPRIA 196,67 

PARTICIPANTE 049 SERV/UNID 125,00 

Item: 16 Unidade: SERV Val. Ref.: 110,00 

Descrição: Servigo de troca de gás de (gelagua). 

12de 16 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 049 SERV/UNID 110,00 

PARTICIPANTE 077 — PRÓPRIA/ CONFORME O EDITAL 110,00 

PARTICIPANTE 015 SERVIÇOS 110,00 

PARTICIPANTE 067 PROPRIA Ú 110,00 

PARTICIPANTE 130 PRÓPRIO 105,00 

PARTICIPANTE 084 EG REFRIGERAÇÃO / 100,00 

PARTICIPANTE 059 Prestação de Serviços/Marca Própria 110,00 

PARTICIPANTE 147 PROPRIA 110,00 

PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PROPRIO 110,00 

PARTICIPANTE 135 Própria / Serviço 110,00 / 

PARTICIPANTE 115 propria 100,00 

PARTICIPANTE 110 PRÓPRIA / PRÓPRIA 110,00 

RTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 110,00 

PARTICIPANTE 037 |||| SERVIGOS 7 110,00 

PARTICIPANTE 051 propria . 110,00 

PARTICIPANTE 069 T GERVIÇOS / SERVIÇOS 11000 

PARTICIPANTE 039 Propria / Proprio 110,00 

PARTICIPANTE 045 própria 110,00 

PARTICIPANTE 097 o 105,00 

Item: 17 Quant.: 264 Unidade: SERV Val. Ref.: 110,00 

Descrição: Reposigéo de troca de gas de (gelagua) 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 097 0 105,00 

PARTICIPANTE 069 SERVIGOS / SERVIGOS — 110,00 

PARTICIPANTE 045 própria 110,00 

PARTICIPANTE 039 — Propria / Proprio ' 110,00 

PARTICIPANTE 051 propria 110,00 

—PARTICIPANTE 037 sERVIÇos — “110,00 

ARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 110,00 

PARTICIPANTE 110 : : PRÓPRIA/PRÓPRIA | 110,00 

PARTICIPANTE 135 Própria / Serviço " o 110,00 

PARTICIPANTE 115 propria 100,00 

PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PRÓPRIO 110,00 

PARTICIPANTE 147 PRÓPRIA : 110,00 

PARTICIPANTE 059 Prestação de Serviços/Marca Própria 110,00 

PARTICIPANTE 084 EG REFRIGERAÇÃO 100,00 

PARTICIPANTE 130 — PRÓPRIO 105,00 

PARTICIPANTE 015 , — SERVIÇOS 110,00 

PARTICIPANTE 067 PROPRIA : : 110,00 

PARTICIPANTE 077 PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL " 110,00 

PARTICIPANTE 049 — SERV/UNID 100,00 

Item: 18 Quant.: 170 Unidade: SERV Val. Ref.: 163,33 = J 

13de 16 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Descrição: Serviço de troca de termostato de (geladeira, bebedouro e freezer), incluindo peça. 

Autor Marca/Modelo~ Valor 

PARTICIPANTE 049 SERVIUND É — N 160,00 

PARTICIPANTE 067 PROPRIA 163,33 

PARTICIPANTE 077 PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL 163,33, 

PARTICIPANTE 015 SERVIÇOS 163,33 

PARTICIPANTE 130 PROPRIO 159,00 

PARTICIPANTE 059 Prestagao de Serviços/Marca Própria 163,33 

PARTICIPANTE 084 EG REFRIGERAÇÃO 150,00 

PARTICIPANTE 147 PRÓPRIA 163,33 

PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PRÓPRIO 163,33 

PARTICIPANTE 135 Própria / Serviço 163,00 

PARTICIPANTE 110 PRÓPRIA / PRÓPRIA 163,33 

ARTICIPANTE 115 propria 150,00 

PARTICIPANTE 037 SERVIÇOS o 163,33 

PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 163,33 

PARTICIPANTE 051 propria 163,33 

PARTICIPANTE 039 Propria / Proprio 163,33 
PARTICIPANTE 045 própria 163,33 

PARTICIPANTE 069 SERVIÇOS / SERVIÇOS 163,33 

PARTICIPANTE 097 o . . 160,00 

Item: 19 Quant.: 147 Unidade: SERV Val. Ref.: 163,33 

Descrição: Reposigao de troca de termostato de (geladeira, bebedouro e freezer). 

Autor Marca/Modelo o Valor -~ 

PARTIGIPANTE 087 o 160,00 

PARTICIPANTE 045 prépria 163,33 

PARTICIPANTE 039 o Propria / Proprio o 183,33 

PARTICIPANTE 089 SERVIGOS / SERVIÇOS 163,33 

BARTICIPANTE 051 propria * — 163,33 

PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 163,33 

PARTICIPANTE 037 - SERVIGOS N 163,33 

PARTICIPANTE 110 PRÓPRIA / PRÓPRIA 163,33 

PARTICIPANTE 135 Própria / Serviço 163,00 

PARTICIPANTE 115 propria 150,00 

PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PRÓPRIO — 163,33 

PARTICIPANTE 147 PROPRIA 163,33 

PARTICIPANTE 084 EG REFRIGERAGAO 150,00 

PARTICIPANTE 059 Prestação de Servigos/Marca Prépria 163,33 

PARTICIPANTE 130 PROPRIO - 159,00 

PARTICIPANTE 015 SERVIGOS 183,33 

PARTICIPANTE 067 — PROPRIA 163,33 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA / CONFORME O EDITAL _~ 163,33 t 

PARTICIPANTE 049 SERV/UNID Ê 180,00 ) 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 20 Quant.: 148 Unidade: SERV Val. Ref.: 96,67 

Descrição: Servigo de troca de rele e protetor de (geladeira, bebedouro e freezer), incluindo pega. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 049 SERV/UNID / 95,00 
PARTICIPANTE 077 PROPRIA / CONFORME O EDITAL 96,67 
PARTICIPANTE 067 PROPRIA / 96,67 
PARTICIPANTE 015 SERVIGOS 96,67 
PARTICIPANTE 130 PROPRIO 93,00 

PARTICIPANTE 059 Prestação de Servicos/Marca Prépria 9687 

PARTICIPANTE 084 EG REFRIGERAÇÃO 90,00 / 

PARTICIPANTE 147 PRÓPRIA 96,67 

PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PRÓPRIO 96,67 

“RARTICIPANTE 115 propria ' 90,00 
/ARTICIPANTE 135 Prépria / Serviço 96,00 - 

PARTICIPANTE 110 . PROPRIA/ PROPRIA 9667 
PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 9667 
PARTICIPANTE 051 propria " o 96,67 

PARTICIPANTE 037 SERVIÇOS 96,87 — 
PARTICIPANTE 039 Propria / Proprio N 96,67 

PARTICIPANTE 045 propria 96,67 
PARTICIPANTE 069 SERVICOS / SERVIGOS P 96,67 
PARTICIPANTE 097 o 4 20,00 

Ttem: 21 Quant.: 148 Unidade: SERV Val. Ref.: 96,67 

Descrição: Reposigao de troca de rele e protetor de (geladeira, bebedouro e freezer) 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo 

PARTICIPANTE 097 o 
PARTICIPANTE 045 própria r S " 
PARTICIPANTE 039 Propria / Proprio S 
PARTICIPANTE 069 'SERVIGOS / SERVIGOS 

PARTICIPANTE 051 propria 
PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 
PARTICIPANTE 110 PRÓPRIA / PROPRIA 
PARTICIPANTE 037 SERVIÇOS 
PARTICIPANTE 115 propria 
PARTICIPANTE 135 Própria / Serviço 
PARTICIPANTE 085 FORNECIMENTO PRÓPRIO 

__PARTICIPANTE 147 PRÓPRIA 
RTICIPANTE 084 EG REFRIGERAGAO 

PARTICIPANTE 059 | S — Prêslação de Servigos/Marca Própria 96,67 

PARTICIPANTE 015 SERVIGOS " 96,67 
PARTICIPANTE 130 PROPRIO : 93,00 
PARTICIPANTE 067 PROPRIA Ú 96,67 

PARTICIPANTE 077 PRÓPRIA / CONFORME O EDITAL ' — 9667 
PARTICIPANTE 049 SERV/UNID 95,00 

16 de 16 

LA 
%4


